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My Działkowcy Rodzinnego Ogrodu Działkowego "RELAKS" w GÓRZE 
woj.Dolnośląskie stawiamy sprzeciw przeciwko złożeniu wniosku przez I Prezesa 
Sądu Najwyższego RP do Trybunału Konstytucyjnego o uznanie za niezgodne z 
Konstytucją RP niektórych przepisów ustawy o Rodzinnych Ogrodach Działkowych. 
Działka dla nas/rencistów .emerytów i ludzi bezrobotnych/ jest miejscem wypoczynku/, 
a uprawiane ważywa i owoce w znacznym stopniu zasilają budżety domowe. 
Uchwalona Ustawa spełnia nasze oczekiwania zabezpieczjąc istnienie ogrodów 
działkowych, oraz dalszy ich rozwój, w tym prawo do odnowy własności składników 
majątkowych na działce, prawo do użytkowania działki, prawo do odszkodowania 
oraz do ogrodu i działki zastępczej. 
Ustawa o ROD gwarantuje najlepsze rozwiązania dla ogrodów i działkowców, chroni 
najsłabszych przed zakusami gmin i finansistów dążących do likwidacji ROD. 
Obciążenie nas podatkami byłoby w naszym odczuciu bardzo krzwywdzące. 
Ogrody poprawiają nam jakość życia i mieszkańcom Góry ,są zielonymi płucami 
miasta.Wiele rodzin użytkujących działki zyskuje dzięki nim przestrzeń pozwalającą 
kultywować więzi społeczne - widywać się z przjacółmi obchodzić uroczystości, takie 
jak urodziny .przyjęcia Komunijne.Dostęp do takiej przestrzeni uwalnia od frustracji i 
poczucia osaczenia, które towarzyszy wielu osobą mieszkających w ciasnych, niskich 
mieszkaniach w blokach.. 
Rodzinny Ogród Działkowy jest dla nas miejscem spotkań ludzi z różnych warstw 
społecznych , o różnych zawodach i zainteresowaniach. 
W dobie nasilającego się kryzysu gospodarczego obniżenie nam standartu życia jest 
nie do przyjęcia.Obciążenie ludzi ubogich przez odebranie im dostępu do żywności i 
rekreacji jest naszym zdaniem niedopuszczalne. 
Działkowcy miasta Góra rejonu szczególnego bezrobocia - oczekują , że ustawa z 
dnia 08 lipca 2005 r.będzie nadal obowiązywać 

Wzał: 
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podpisów Działkowców uczestniczących w Walnym Zebraniu Sprawozdawczym 
w dniu 19 kwietnia 2012 r. w sprawie obrony Ustawy z dn.o8 lipca 2005 r. o 
Rodzinnch Ogrodach Działkowych. 
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